(Schum:) Bl. 120--128'. Canones Archazelis (!) ad tabulas Tholetanas. Rubr.: Inc. can. Azarchelis sive regule super tabulas astrologie. Anf.: Quoniam cuiusque actionis quantitatem temporis. Ende: cum universis gradibus usque in perfeccionem 90 graduum. Rubr.: Expl. can. Arazarch. super tab. Tholet.

(Schum:) Bl. 128'--130'. (Girardi Cremonensis) theorica planetarum cum figuris optime notata et correcta. Rubr.: Inc. theor. plan. Schwarz von späterer Hand: Gerhardi Cremonensis. Anf. u. Ende wie F. 178 Nr. 9 u. 376 Nr. 13.

(Schum:) Bl. 130'--135. Tractatus de quadrante Profacii Hebrei. Rubr.: Inc. tract. Prof. de Marcilia Hebrei sup. quadr. translatus ab Hebreo in Latinum apud Montepessolanum anno incarnationis Domini 1290. Anf.: Quoniam sciencia artis astronomie non completur. Ende: factum ibi, est locus stelle. Rubr.: Expl. quadr. Prefatii (!) Iudei.

(Schum:) Bl. 136--140'. Tractatus de speris tam planetarum quam ceterorum orbium; totus astronomicus. Anf.: Quoniam astrologie speculatio prima figuram ipsius. Ende: cetera de motibus, que docentur in auctore isto. Rubr.: Expl. astrologia.

(Schum:) Bl. 140' u. 141. De mesuracionibus lo(hannis) de Lyneriis. Rubr.: Inc. de mensur. loh. de Lin. De profunditate putei. Anf.: Profunditatem putei mensurare. Ende: mensuras omnium ad invicem et habetis propositum.

(Schum:) Bl. 141 u. 141'. De revolucionibus Messehalach. Rubr.: Inc. liber revol. Messah. Anf.: Dixit Messehalach quod dominus. Ende: et est ex secretis sciencie astrorum. Perfectus est liber Messehalach a Iohanne Hyspalensi ex Arabico in Latinum sub laude Dei; am. Rubr.: Expl.

(Schum:) Bl. 142--144'. Tractatus de demonstracione operis quadrantis. Anf.: Kardaga est porcio circuli constans ex. Ende: alia equidistans, sed patet in figura.

(Schum:) Bl. 145--147'. Liber Bachonis de compoto. Anf.: Si locatis aliquibus volueris scire in circulo. Ende: latitudinem australem multam a via solis.

(Schum:) Bl. 147 u. 148. Haly (Abenrudiani) de dispositione aeris. Anf.: Inc. Haly de disp. aer. Ad pronosticandum diversam aeris dispositionem futuram etc. Ende: ab alio fortitudinem, per malum alius debilitatem.

(Schum:) Bl. 148--154'. Optimum commentum super Algorismo de integris. Anf. wie F. 376 Nr. 8. Ende: quam si induxeris cubico ad hoc erit 0 ...

(Schum:) Bl. 155--167'. Egregium commentum super Alkubicium in astrologia. Anf.: Vir sapiens dominabitur astris -- ad litteram accedamus. Postulata etc. wie F. 383 Nr. 5; in principio huius libri 7 possunt queri etc. Ende: Et quia auxiliante Deo; primus auctor posuit partes -- casum suum.